
Bluza Taber, unisex, szary cętkowany, S

Tradycyjna bluza z płaskimi szwami i kapturem z podwójnego materiału. Z przodu kieszeń
na całej długości.
• OEKO-Tex: SE 21-271 
• Kaptur

numer pozycji WL76073

Model 1000219

Alternatywny opis artykułu 202-93-20

Producent SOUTH WEST

Numer artykułu producenta 1000219041008

Informacje o producencie GPSR Båstadgruppen AB
Fraktgatan 1
SE-262 21 73 Ängelholm
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www.bastadgruppen.com

Jednostka sprzedaży 1 sztuka

Jednostka zawartości 1 sztuka

Kolor szary

Płeć unisex

Instrukcje dotyczące prania 60°C, nie wybielać, nie suszyć w suszarce bębnowej,
prasować (2) w średniej temperaturze (maks. 150°C),
nie czyścić chemicznie

Zip nie

Rozmiar S

Skład materiałowy 75% bawełna, 20% poliester, 5% wiskoza

Zgodność z ESD nie

Inne wersje
numer pozycji Rozmiar

WL76072 XS

WL76073 S

WL76074 M

WL76075 L

WL76076 XL

WL76077 XXL
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